[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	30.05.2019
	№ 630-49

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов»

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 18.12.2018 года № 560-44 «О бюджете Северо-Енисейского района на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов» (в редакции решений от 25.12.2018 № 570-44, от 30.01.2019 № 580-45, от 06.03.2019 № 600-46, от 08.04.2019 № 610-47, от 30.04.2019 № 618-48, от 24.05.2019 № 625-49) (далее - решение) следующие изменения:

1) в статье 1 решения:

в пункте 1:

в подпункте 2) цифры «2 017 849,9» заменить цифрами «2 018 215,6»;

в подпункте 3) цифры «76 672,4» заменить цифрами «77 038,1»;
в подпункте 4) цифры «76 672,4» заменить цифрами «77 038,1»;
2) в пункте 1 статьи 16 решения цифры «458 102,0» заменить цифрами «458 467,7»;
3) в статье 29 решения:

в пункте 1 цифры «48 530,3» заменить цифрами «48 896,0»;
в пункте 2 цифры «15 506,4» заменить цифрами «15 872,1»;

14) приложения 1, 5, 6, 7, 12 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
Статья 2.
1. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов
«30» мая 2019 г.